COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICIATÓRIO N° 11/2024

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2024

ATA DE HABILITAÇÃO

Aos quinze dias mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09:00h, na sala da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jucati, reúnem-se a Comissão Permanente de

Licitação, composta de dos membros, que são: Helton Cordeiro de Farias da Silva - Presidente da

CPL, Maria do Carmo Santos Pinto - Secretária da CPL e Silvia Claudia da Silva - Relatora da

CPL, para abertura dos envelopes de Habilitação referente ao Processo Licitatório nº 11/2024,

Modalidade Tomada de Preços nº 01/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para

executar os serviços de construção de curral de gado municipal de Jucati-PE. No recinto encontram-se

os membros da Comissão Permanente de Licitação e a seguinte empresa só protocolou os documentos

referente a Habilitação e Proposta: RDG CONSTRUTORA EIRELI - ME. CNPJ 23.159.046/0001-

53. Após analisar as documentações foi constatado o seguinte: a empresa participante, apresentou as

documentações conforme exigido em edital, portanto a mesma é considerada habilitada no certame. O

licitante declarara que não pretende interpor recurso e que renuncia a interposição de recursos.  Então o

Senhor Presidente deu por encerrado a fase de Habilitação, mandando que eu Silvia Claudia da Silva -

Relator da CPL, lavrasse a presente ata que depois de lida e aprovada vem a ser assinada pelos membros

da Comissão Permanente de Licitações e demais presentes. Jucati, 15 de abril de 2024.

Helton Cordeiro de Farias da Silva

Presidente da CPL

Maria do Carmo Santos Pinto

Secretária da CPL

Silvia Claudia da Silva

Relatora da CPL